
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 92. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 22.02.2021

3461/92/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 92. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína
 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení záměru prodeje souboru 12 ks parkovacích automatů Parkeon Stelio z
majetku města

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

5.

Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s vybraným
dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Provedení pěstebních a
těžebních prací v roce 2021 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína"

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 641/50 z důvodu
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 1409, ul. Mnichovická, Kolín V

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

7. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka "Administrativní a výrobně-
skladová hala ProfCom, s.r.o."

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková



Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

8.

Návrh na zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

11.

Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

12.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace
Římskokatolické farnosti Kolín

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jaromír Skála

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na uzavření smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4
kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, a.s.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření místostarosty města k
jejímu podpisu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

16. Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k podnikání Kouřimská
9/B, Kolín I

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Eva Jiroutová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

17.

Žádost o dočasné snížení a dočasné prominutí nájemného za prostory sloužící k podnikání mezi
městem Kolín a společností Fashion MAM 18 s.r.o., IČ: 07584962 se sídlem Týniště 45, 284 01
Malešov

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

18.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů a žádostí o přidělení jiného
bytu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

19.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 1351, Antonína Kaliny, Kolín V, o
výměře 59,77 m2

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24. Závěr
 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3462/92/RM/2021 Návrh na schválení záměru prodeje souboru 12 ks parkovacích automatů
Parkeon Stelio z majetku města

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

záměr prodeje souboru 12 ks parkovacích automatů Parkeon Stelio z majetku města Kolín formou
veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle ustanovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. zveřejnit oznámení o vyhlášení veřejné soutěže na úřední desce

Termín: 25.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3463/92/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Provedení
pěstebních a těžebních prací v roce 2021 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem "Provedení pěstebních a těžebních
prací v roce 2021 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína", a to na základě doporučení hodnoticí
komise takto:
 
DEBLICE - lesy s.r.o., Deblice 174, 289 01 Dymokury, IČO: 27103803

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3464/92/RM/2021 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s
vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Provedení
pěstebních a těžebních prací v roce 2021 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností DEBLICE - lesy s.r.o., IČ: 27103803 na realizaci
veřejné zakázky na služby s názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2021 na lesních
majetcích ve vlastnictví města Kolína", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek uzavřít smlouvu za město Kolín dle bodu II.
tohoto usnesení.

Termín: 10.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3465/92/RM/2021 Návrh na souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č.
641/50 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 1409, ul. Mnichovická, Kolín V



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí
s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 641/50 v katastrálním území Kolín a obci Kolín
ve vlastnictví města Kolína pro vlastníky rodinného domu čp. 1409 v Kolíně V, manžele ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Toto
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedený městský
pozemek

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady
města Kolína

Termín: 20.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3466/92/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka
"Administrativní a výrobně-skladová hala ProfCom, s.r.o."

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského
zařízení na pozemku parc. č. 637/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Administrativní a výrobně skladová hala ProfCom, s.r.o." a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným bude ServisControl s.r.o., Ovčáry 299, 280 02 Ovčáry,
IČ 27878201. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 18.000 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 19.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3467/92/RM/2021 Návrh na zrušení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s
názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Zpracování projektové dokumentace na
rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice" 

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího řízení
vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových stránkách
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 01.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3468/92/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice
Kolínská, Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,
a to:
 
B E S s.r.o.,

 Sukova 625, 256 01 Benešov,
 IČ 43792553

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3469/92/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 109/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností B E S s.r.o., Sukova 625, 256 01 Benešov, IČ 43792553, na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice", která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 01.03.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 01.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3470/92/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul.
Lipanská, Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora-Hlouška, IČ 29016037
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3471/92/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a veřejného osvětlení v ul.
Lipanská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 112/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Stavitelství - Mutl, s.r.o., Lorecká 465, 284 01 Kutná Hora-Hlouška, IČ 29016037, na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Rekonstrukce kanalizace, zpevněných ploch a
veřejného osvětlení v ul. Lipanská, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 15.03.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3472/92/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-
409, Kolín"

I. Rada města rozhoduje

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové
dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín" podle ustanovení § 27 a § 31
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:
 
Timao s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 05089425

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3473/92/RM/2021 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby
s názvem "Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-
409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 111/2021, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Timao s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ 05089425, na realizaci
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace na
rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ 

Termín: 15.03.2021

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s vybraným
dodavatelem

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3474/92/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit protinávrh na poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I,
IČ 46390839, na spolufinancování akce "Svatý Bartoloměj - Kolínský gotický skvost" z IROP ve výši
300.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3475/92/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 39/2021  o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova
25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na spolufinancování akce "Svatý Bartoloměj - Kolínský gotický skvost" z
IROP ve výši 300.000 Kč

II. Rada města ukládá
 
1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 15.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3476/92/RM/2021 Návrh na uzavření smlouvy o připojení výrobny k distribuční soustavě do
napěťové hladiny 0,4 kV (NN) se společností ČEZ Distribuce, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy číslo 132/2021 o připojení výrobny k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV
(NN) se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035, která je nedílnou
součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření předmětné
smlouvy za město Kolín

Termín: 19.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3477/92/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města schvaluje
podání výpovědi nájemci Gabriele Mertlové, se sídlem Rimavské Soboty 894, 280 02  Kolín
II, IČ 03026388 ze smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k podnikání ze dne 19.12.2018 v domě č. p. 93,
ul. Na Hradbách, Kolín I

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3478/92/RM/2021 Návrh na schválení výpovědi z prostoru sloužícího k podnikání a pověření
místostarosty města k jejímu podpisu

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Michala Najbrta  k podpisu výše uvedené výpovědi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podání výpovědi

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3479/92/RM/2021 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k
podnikání Kouřimská 9/B, Kolín I

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 28.01.2015 uzavřené mezi
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem ČIPEK, s r.o., IČ 24156655 se sídlem Činěves 286, 289 01 
Činěves, dohodou a to ke dni 28.02.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o schválení skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni 
28.02.2021 Radou města Kolína v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu
dohody o skončení nájmu

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3480/92/RM/2021 Žádost o dočasné snížení a dočasné prominutí nájemného za prostory sloužící k
podnikání mezi městem Kolín a společností Fashion MAM 18 s.r.o., IČ: 07584962 se sídlem
Týniště 45, 284 01 Malešov

I. Rada města schvaluje
žádost nájemce společnosti Fashion MAM 18 s.r.o., IČ 07584962 se sídlem Týniště 45, 284 01  Malešov,
o dočasné snížení a dočasné prominutí nájemného za pronájem prostor sloužících k podnikání č.p.
1000/2, ul. Antonína Kaliny , Kolín V, a to za období od 22.10.2020 do 31.10.2020, od 01.12.2020 do
02.12.2020, od 27.12.2020 do 31.12.2020 a od 01.02.2021 do 14.02.2021, kdy se jedná o dočasné
snížení nájemného a za období od 01.11.2020  do 30.11.2020 a od 01.01.2021 do 31.01.2021, kdy se
jedná o dočasné prominutí nájemného.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. připravit na nejbližší možný termín Rady města dodatek ke smlouvě o nájmu prostor sloužících
k podnikání ze dne 22.09.2020

Termín: 31.03.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3481/92/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů a žádostí o
přidělení jiného bytu

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 10360/21 ze dne 01.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

2. žádost o nájem bytu jiného bytu č. j. 10309/21 ze dne 01.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

3. žádost o nájem bytu č. j. 10311/21 ze dne 01.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

4. žádost o nájem bytu č. j. 10313/21 ze dne 01.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;

5. žádost o nájem bytu č. j. 12510/21 ze dne 08.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

6. žádost o přidělení jiného bytu č. j. 12581/21 ze dne 08.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

7. žádost o nájem bytu č. j. 12650/21 ze dne 08.02.2021,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3482/92/RM/2021 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:

  
žádost o nájem bytu č. j. 341/21/21 ze dne 04.01.2021 (číslo usnesení 3310/88/RM/2021 ze dne
11.01.2021),

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádost ze seznamu žadatelů

Termín: 31.03.2021



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3483/92/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░░░░ o velikosti 2+kk (59,71 m2), který je umístěn ve 2. podlaží domu č. p. ░░░░
░░░░ , Kolín - Štítary,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č.░ o velikosti 1+1 (45,72 m2), který je umístěn v 1. podlaží domu č. p. ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
Kolín I,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č.░░░░ ░░░░ o velikosti 1+1 (59 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. ░░░░ ░░░░
░░ , Kolín IV,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č.░░░░ ░░░░ o velikosti 1+1 (54,66 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. ░░░░
░░░░ ░░ , Kolín IV,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č.░░░░ ░░░░ o velikosti 3+1 (132,44 m2), který je umístěn ve 3. podlaží domu č. p. ░░░░
░░░░ ░ , Kolín I,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3484/92/RM/2021 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 28 domě č. p. 1013,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

 na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. č. 11 domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

3. č. 32 domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

4. č. 12 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3485/92/RM/2021 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 1351, Antonína
Kaliny, Kolín V, o výměře 59,77 m2

I. Rada města souhlasí
jako postoupená strana s postoupením smlouvy mezi postupitelem MUDr. Jiřím Mlčochem, IČ:
46390511, Antonína Kaliny 1351, 280 00  Kolín V a postupníkem KIDSMED s.r.o. zastoupená MUDr. Lucií
Jechovou, IČ 09873767, Havlíčkova 2297, 580 01  Havlíčkův Brod

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3486/92/RM/2021 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 1351, Antonína
Kaliny, Kolín V, o výměře 59,77 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína  Michala Najbrta k podpisu "Souhlasu postoupené strany s postoupením
smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1.  zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka

 
MUDr. Jan Balík

 radní


